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 انتشار ویدیوی شلیک مرگبار پلیس 
اوهایو به یک زن باردار سیاهپوست، 
با زنده کردن تراژدی های هولناک قتل 
جورج فلوید و ده ها خشونت نژادی 
دیگر به دست مأموران قانون در امریکا، 
جنجال آفرین شد و درخواست ها برای 
اصلاح قوانین پلیس را بار دیگر به موضوع 

اعتراضات عمومی بدل کرد.
به نوشته شبکه خبری الجزیره، در این 
ویدیو که پس از 12 روز از قتل »تا کیا 

یانگ« 21 ساله و با شکایت خانواده این 
زن، از سوی پلیس اوهایو منتشر شده 
است، این مادر جوان که تنها سه ماه تا 
وضع حملش باقی مانده بود در داخل 
خودروی شخصی اش در پارکینگ یک 
فروشگاه مورد خطاب یک مأمور پلیس 
قرار گرفت. در حالی که این مأمور اصرار 
به خارج کردن این زن از خودرویش 
داشت، او با قفل کردن درها، شروع به 
حرکت کرد اما در همان لحظه، دیگر 
مأمور پلیس از راه رسید و با قرار گرفتن 
در مقابل خودرو این زن، به سمت او 
شلیک کرد. این اخطار و تعقیب پس از 
حدود 50 ثانیه با برخورد خودرو سواری 
زن باردار به دیوار پارکینگ فروشگاه به 
پایان رسید اما گلوله باعث مرگ یانگ 
شده بود و امدادگران حتی نتوانستند 

کودک درون شکم او را نجات دهند.در 
پی انتشار این فیلم، اداره پلیس بلندون 
برای توجیه عملکرد دو مأمور خود که نام و 
مشخصات شان فاش نشده است، مدعی 
شد افسران خاطی با گزارش یک سرقت 
به فروشگاه رفته بودند و قربانی جوان نیز 

مظنون آنها بوده است.
اما وکیل این زن با رد ادعای پلیس، اعلام 
کرد امتناع موکلش برای ماندن در خودرو 
خود کاملاً درست و حرکتی منطقی بوده 
است. این در حالی است که خانواده یانگ 
نیز با انتشار بیانیه ای در روزنامه کلمبس 
دیسپچ این جنایت را سوء استفاده محض 
از اختیارات، اقدامی کینه توزانه و ضد 
نژادی خواندند که به رغم همه ادعاهای 
پلیس، می توانست در شرایط عادی بدون 
شلیک یک گلوله پیش رود و این زن و 

کودکش زنده بمانند.
رامون اوبی، رئیس گروه حمایت از حقوق 
بشر و عدالت با محکوم کردن این اتفاق 
گفت: »این واقعه نشان داد که اموال در 
امریکا ارزشمندتر از جان سیاهپوستان 
است. زنان سیاهپوست شایسته بیش 
از اینها هستند و چنین تقابل مرگباری با 
پلیس را نمی توان نادیده گرفت و کوچک 
شمرد. ما برای مرگ یانگ و کودک درون 
شکمش خواستار اجرای عدالت هستیم.«
آکسیوس نوشت در پی انتشار این ویدیو، 
جان بلفورد، رئیس پلیس بلندون با این 
توجیه که این فیلم به دلیل بررسی های 
قانونی و ضروری با تأخیر در اختیار عموم 
قرار داده شده است، گفت: »یکی از 
مأموران حاضر در صحنه که مسئول 
شلیک به این زن بود، تعلیق از کار شده 
و کارآگاهان جنایی اوهایو نیز دستورات 
لازم برای تحقیقات دقیق در این پرونده 
را آغاز کرده اند.«انتظار می رود با توجه به 
شکایت خانواده این زن که مادر دو پسر 
6 و 3 ساله نیز بود، پرونده قضایی علیه 
پلیس اوهایو تشکیل شود؛ تحقیقاتی که 
اگر به نتیجه برسد ممکن است این مأمور 
را نیز مانند قاتل جورج فلوید با محکومیت 
زندان روبه رو کند.در همین حال جامعه 
تجمع  هفته  آخر  نیز  سیاهپوستان 
گسترده ای خواهند داشت. موضوعی 
که بویژه پس از قتل جورج فلوید در 
مینیاپولیس بر اثر فشار زانوی مأمور پلیس 
این شهر، در سال های اخیر در برهه های 
مختلفی مخالفان نژادپرستی را به واکنش 
کشانده تا شعارهای ضد نژادی سر دهند.

 
قربانیان تمام نشدنی نژادپرستان 

مسلح
نژادپرستی یکی از عمده ترین دلایل کشتار 
سیاهپوستان در امریکا است و در این 
میان فرقی ندارد قاتل پلیس باشد یا 
یک شهروند سفیدپوست نژادپرست، 
چراکه یکی به واسطه شغلش مسلح 
شده و دیگری با قوانین خرید و فروش آزاد 
سلاح می تواند به راحتی از کلت کمری تا 
اسلحه اتومات و مسلسل را به دست گیرد 

و سیاهپوستان را به کشتن دهد.
گرچه تنفر سفید پوستان امریکایی از 
سیاهپوستان سابقه ای بسیار طولانی 
دارد اما در سال 2020، رفتار وحشیانه 
مأمور سفیدپوست مینیاپولیس با جورج 
فلوید، این امر را پررنگ تر و آن را به هدف 

تظاهرات های گسترده ای بدل کرد که در 
سراسر جهان مورد حمایت قرار گرفت.
تعدد این جنایت های نژادی حتی کاخ 
سفید را نیز نگران کرده است. چراکه 
کمتر از یک هفته قبل از قتل یانگ 21 
ساله و کودک درون شکمش، یک مرد 
سفید پوست 84 ساله اهل میسوری، 
یک نوجوان سیاهپوست را در حالی با 
شلیک گلوله کشت که همه شواهد نشان 
می داد که این پسر به خاطر یک اشتباه 
وارد ملک قاتل شده است. همچنین 
شلیک مرگبار جوان سفیدپوستی در محله 
سیاهپوستان و قتل یک زن و سه مرد 
سیاهپوست با سلاح های مجوز دارش در 
هفته گذشته، عمق این فاجعه را به خوبی 

نشان می دهد.
با وجود این فجایع که دست کم در 
سه سال گذشته پرونده های قتل عام 
سیاهپوستان را بشدت سنگین کرده اما 
به رغم اعتراضات گسترده و تظاهرات 
وسیع جنبش »زندگی سیاهان مهم است« 
هنوز نه تنها تغییری در قوانین پلیس برای 
کاهش خشونت علیه سیاهپوستان ایجاد 
نشده است که با مجوز دادگاه عالی برای 
خرید و فروش آزاد سلاح، با توجه به نگاه 
تبعیض آمیز پلیس و حضور سفیدپوستان 
افراطی در سراسر این کشور، سایه مرگ 
همواره روی سر سیاهپوستان امریکایی 
سنگینی خواهد کرد. حامیان حمل سلاح 
معتقدند که همراه داشتن اسلحه در امریکا 
توسط شهروندان، این کشور را امن تر 
خواهد کرد اما ناظران معتقدند آنها این 
موضوع را نادیده می گیرند که تقابل یک 
خلافکار مسلح با یک شهروند قانونمند یا 
یک سفیدپوست با یک سیاهپوست، چه 
در قامت یک پلیس یا یک فرد عادی، 
شرایط را تبدیل به فاجعه ای بزرگ خواهد 

. کرد
به نوشته لس آنجلس تایمز، عمق این 
فاجعه تا حدی است که جو بایدن، 
رئیس جمهور امریکا نیز به آن واکنش 
نشان داد و گفت: »ما واضح تأکید 
می کنیم که سفیدپوستان افراطی جایی 

در این کشور ندارند.«
و  فلوریدا  فرماندار  دسانتیس،  ران 
مهم ترین رقیب دونالد ترامپ در انتخابات 
درون حزبی جمهوری خواهان نیز با 
محکومیت جنایت علیه سیاهپوستان 
گفت: »هدف گرفتن انسان ها به خاطر 

نژادشان تأسف آور است.«

دورنمااخبار

نبرد خیابانی مهاجران 
اریتره ای با پلیس تل آویو

رژیم  پلیس  میان  درگیری ها  در 
صهیونیستی و معترضان پناهجوی ضد 
دولت اریتره در تل آویو، دست کم 140 
نفر زخمی شدند. به گزارش رسانه های 
رژیم صهیونیستی حال 13 نفر از آنها 
وخیم گزارش شده است. به گزارش 
ایسنا، به نقل از تایمز اسرائیل، 2۷ نفر 
از زخمی ها از نیروهای صهیونیست 
هستند که جراحت های سطحی دارند. 
بنا بر این گزارش معترضان مقابل 
سفارت اریتره که قصد داشت فستیوالی 
را برگزار کند، تجمع کردند و سپس 
درگیری ها شروع شده و نیروها اقدام 
به شلیک تیر هوایی کردند. براساس 
این بیانیه، افسران صهیونیست که 
احساس می کردند جانشان در خطر 
است، دست به شلیک زدند. رهبر 
یکی از گروه های جامعه اریتره گفت 
که قبلاً از پلیس خواسته بودند تا این 

مراسم را لغو کنند.
 

کره جنوبی: ژاپن را به 
دادگاه می کشانیم

کره جنوبی هشدار داد اگر ژاپن برنامه 
اولیه خود را درخصوص تخلیه پساب 
هسته ای تصفیه شده نیروگاه هسته ای 
تخریب شده فوکوشیما دنبال نکند، 
این مسأله را به سازمان ملل خواهد 
کشاند. به گزارش خبرگزاری یونهاپ، 
این هشدار پس از آن اعلام شد که 
ژاپن به رهاسازی پساب تصفیه شده از 
نیروگاه اتمی فوکوشیما به دریا اقدام کرد 
و سئول خواستار گفت وگو درخصوص 
تأثیرات احتمالی این اقدام روی محیط 
دریا شد اما ژاپن چنین درخواستی را رد 
کرد. به گفته پارک سونگ-هون، معاون 
وزیر امور مربوط به اقیانوس ها در 
کره جنوبی این کشور در حال بررسی 
جزئیات و استراتژی های مربوط به 
گفت وگوهای احتمالی است و اگر ژاپن 
برنامه اولیه خود را دنبال نکند، به 
»سازمان بین المللی دریانوردی« و یا 
دیگر نهادهای بین المللی شکایت 

. می کند

 

 
در حالی که هاکان فیدان، وزیر 
خارجه ترکیه در سفر خود به روسیه 
پیگیر مسأله صادرات غلات از اوکراین 
است . آنتونیو گوترش نیز در نامه ای 
به سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه خواهان تمدید توافقنامه ای 
بین روسیه و اوکراین شده است 
که بر مبنای آن ارتش روسیه به 
کشتی های باری اجازه می دهد، کار 
صادرات این کالا را از بنادر اوکراینی 

انجام دهند.
 

حریت دیلی نیوز
ترکیه

چند ماه از زمانی که اتحادیه عرب 
بازگشت سوریه به این اتحادیه را 
کلید زد و همچنین سفرهای متقابل 
برخی سران عربی به سوریه و 
مقامات سوری به کشورهای عربی 
می گذرد. در ایام داغ این موضوع، 
اردن برنامه ای ارائه کرده بود تا با 
بازگشت دمشق به اتحادیه عرب به 
مسائل بشردوستانه، امنیت و اقتصاد 

سوریه رسیدگی بیشتری شود. 

حسین فاطمی- در بحبوحه تهدیدهای مقامات 
رژیم صهیونیستی به ترور رهبران مقاومت، منابع 
خبری از دیدار و گفت وگوی معاون دفتر سیاسی 
حماس و دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 

با دبیرکل حزب الله لبنان در بیروت خبر دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری العهد، در 
دیدار سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان 
با زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین و صالح العاروری، معاون دفتر سیاسی 
جنبش حماس، آخرین تحولات سیاسی بویژه 
درباره مسأله فلسطین بررسی شد و ارزیابی 
مشترکی از وضعیت کرانه باختری، تشدید مقاومت 
در آنجا و همچنین آخرین تهدیدات مطرح شده 
توسط مقامات رژیم صهیونیستی صورت گرفت. 
در این دیدار همچنین بر موضع ثابت و استوار 
تمامی اعضای محور مقاومت برای مقابله با 
دشمن صهیونیستی و اشغالگری آن و همچنین 
اهمیت و ضرورت هماهنگی و ارتباط روزانه میان 
جنبش های مقاومت بویژه در فلسطین و لبنان 
تأکید شد.سید حسن نصرالله، العاروری و النخاله 
در ادامه بر ضرورت دنبال کردن تحولات سیاسی، 
امنیتی و نظامی توسط گروه ها و جنبش های 
مقاومت در لبنان و فلسطین و اتخاذ تصمیمات 
مناسب درباره این تحولات تأکید کردند. این دیدار 
در شرایطی انجام شده است که طی هفته های 
اخیر تهدیدهای متقابلی میان مقامات رژیم 
صهیونیستی و رهبران مقاومت فلسطین و لبنان 

رد و بدل شده است.

راهبرد اتحاد
دیدار و گفت وگوی معاون دفتر سیاسی حماس و 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با دبیرکل 
حزب الله لبنان در بیروت، ذیل تحولات اخیر منطقه 
بویژه در سطح درگیری با دشمن صهیونیستی نشان 
می دهد که راهبرد اتحاد گروه های مقاومت یا به 
عبارتی دقیق تر »استراتژی وحدت میان جبهه های 
مقاومت« صرفاً یک شعار نبوده و صهیونیست ها 
بیشتر از هر طرفی از شاخص های عملی و قواعد 
این استراتژی آگاه هستند. لذا این دیدار می تواند 
به عنوان مرحله جدیدی از هماهنگی جبهه های 
مقاومت علیه صهیونیست ها تفسیر شود. با توجه 
به اهمیت موازنه قوا، باید عناصر قدرت و موفقیت 
کافی برای حصول این موازنه فراهم شود. به همین 
منظور محور مقاومت دور تازه ای از تلاش ها را 
در جهت یکسان سازی سیاست های راهبردی، 
امنیتی و سیاسی در همه جبهه های مقاومت طی 
سال های اخیر از لبنان تا نوار غزه و کرانه باختری 
در مقابله با دشمن انجام داده است که بروز و 
ظهورش در رایزنی های سید حسن نصرالله، زیاد 
النخاله و صالح العاروری تجلی یافت.این دست 
تلاش ها منجر به تثبیت قواعد ائتلاف مقاومت 
در منطقه شده و بخش عمده ای از آنها مرتبط با 
تجارب مستقیمی است که گروه های مقاومت در 

میادین مختلف در عرصه تقابل نظامی و امنیتی 
در برابر دشمنان خود کسب کرده اند. باید در نظر 
داشت که طی این سال ها راهبرد اتحاد عملاً به 
ایده وحدت میادین و جبهه های مقاومت در برابر 
اشغالگری تبدیل شده است که به هیچ وجه در 
سطح شعار باقی نمانده، بلکه تثبیت قواعد آن در 
شاخص های عملی به وضوح دیده می شود و در این 
میان به باور ناظران دشمن صهیونیستی بیش از 
هر طرف دیگر با این قواعد آشناست، چرا که از دو 
سال گذشته تاکنون دشمن تلاش می کند حلقه ای 
را که گروه ها و کشورهای عضو محور مقاومت را 
گردهم آورده، بشکند، اما در عین حال می داند 
محاسباتی که برای رسیدن به این هدف باید انجام 
دهد بسیار پیچیده است.در نبرد »وحدت میادین« 
که تابستان سال گذشته جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین انجام داد، دشمن صهیونیستی مراقب 
بود، جنبش حماس برخلاف نبرد شمشیر قدس، 
وارد این جنگ )وحدت میادین( نشود؛ چرا که در 
این صورت عرصه برای اقدام حزب الله از جنوب 
لبنان و سپس دیگر گروه های مقاومت و در رأس 
آنها سوریه علیه جبهه داخلی فلسطین اشغالی باز 
می شد و صهیونیست ها در معرض ضربات دردناک 

و متوالی قرار می گرفتند.

دست برتر العاروری زیر چتر دیدار با 
سیدحسن نصرالله

علاوه بر موضوع مهم اتحاد میان گروه های 
مقاومت فلسطینی و لبنانی، نکته دیگری که باید 
در دیدار سید حسن نصرالله، زیاد النخاله و صالح 
العاروری به آن توجه کرد ناظر به تحرکات و نقش 
معاون دفتر سیاسی جنبش حماس )العاروری( 
است. همان طور که سخنگوی سابق ارتش رژیم 
صهیونیستی اعتراف کرد، صالح العاروری، معاون 
رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه دست برتر 
را دارد و این رژیم در خنثی کردن طرح او شکست 
خورد. در همین خصوص خبرگزاری فلسطینی 
»معا«، گزارش داد که رونن منلیس، سخنگوی 
سابق ارتش رژیم صهیونیستی در گفت وگو با 
شبکه عبری زبان »کان« اعتراف کرد که »ارتش 
صهیونیستی از خنثی کردن مثلث پیچیده لبنان، 
کرانه باختری و غزه که آن را صالح العاروری، 
معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در 
نوار غزه ایجاد کرد، ناتوان شده است.« منلیس 

این را هم اذعان داشت که »به نظر می رسد 
دست کم در چند ماه گذشته العاروری دست برتر 
است.«سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی 
در ادامه با اشاره به دیدار سران مقاومت در لبنان 
گفت: »سران حماس در لبنان نشست برگزار 
می کنند؛ اما اسرائیل به دلیل ترس از آغاز جنگ 
با حزب الله، آنها را مستقیماً هدف قرار نمی دهد. 
حزب الله از این ضعف اسرائیل استفاده کرده و 
سطح تهدیدهای خود در مرزها را بالا می برد 
و علاوه بر آن به اجرای عملیات هایی در کرانه 
باختری می پردازد.« در حالی که سران امنیتی 
رژیم صهیونیستی بارها به نگرانی ها و به عبارتی 
ترس خود از توان العاروری اشاره کرده اند، الیئور 
لوی، تحلیلگر مسائل فلسطین در شبکه عبری 
زبان »کان« نیز می گوید: »العاروری فردی است 
که به عنوان هدف احتمالی اسرائیل تعیین شده 
و او مسئول تمامی اتفاقات جاری در کرانه باختری 
است. هرچند که او به تنهایی فعالیت نمی کند؛ 
اما فرد پشت پرده حماس در تمامی مسائل مربوط 
به استراتژی نظامی جنبش در کرانه باختری بوده و 
یکی از عوامل ایجاد شاخه حماس در لبنان است.«

این تحلیلگر در ادامه به دلیل تحرکات رسانه ای 
اخیر العاروری پرداخته و گفته است: »بر این 
اساس حماس برای اینکه به اسرائیل بفهماند 
مناسب نیست در مسیر ترورها گام بردارد، چه 
می کند؟ خیلی کارها، ابتدا العاروری خودش در 
مقابل دوربین ها قرار گرفته و توضیح داد که بابت 
از دست دادن جانش هراسی ندارد، در مرحله دوم 
روند شلیک موشک های آزمایشی از سواحل غزه 
به سمت دریا را تشدید کرد، اقدام سوم اگر توجه 
کرده باشید، تظاهرات و درگیری ها را به نوار مرزی 
با غزه بازگرداند.«این در حالی است که چند روز 
قبل نیز رسانه های رژیم صهیونیستی تأکید کردند 
که در اراضی اشغالی این تحلیل وجود دارد که ترور 
العاروری به معنای جنگی فراگیر در چندین جبهه 
است. العاروری در گفت وگویی ویژه با المیادین 
تأکید کرد: »تکرار تهدیدهای اسرائیل به ترور من 
هرگز تأثیر و تغییری را در عملکرد مقاومت ایجاد 
نخواهد کرد و مقاومت در کرانه باختری تقویت 
شده، گسترش یافته و نفوذ آن بیشتر خواهد شد. 
همچنین رسانه های رژیم صهیونیستی نگران پاسخ 
نوار غزه یا حزب الله لبنان در صورت ترور چهره های 

بزرگ حماس در لبنان هستند.«

رهبران حماس و جهاد اسلامی با سید حسن نصرالله دیدار کردند

 استراتژی واحد مقاومت از لبنان تا کرانه باختری


